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Protokoll
Erneuerungswahl der st.gallischen Mitglieder des Ständerates 2023

eingegangene Stimmzettel
abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel

2
5'831
2'895

Stimmbeteiligung

2'783 = 47.73 %

12
2 14

2'769

Anzahl zu vergebende Mandate
Stimmberechtigte
gültige Stimmrechtsausweise

Stimmen haben erhalten

Würth Beni, Die Mitte (bisher)
.................................................................................

Friedli Esther, SVP (bisher)

Seger Oskar, FDP

Bullakaj Arber, SP

Monstein Andrin, GLP

Grob Meret, GRÜNE

Jetzer Patrick, Aufrecht SG

Hubschmid Stefan, Parteifrei

Vereinzelte

1'756
. ...............

1'628

464

352

324

320

86

58

13

Total: 5'001
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname . to~]~.............•••••••••••••••••.•••••••••••••••••..J;""~~"~
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

................. [ .
Vorname

. . \.t\~S\<:'.J
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

. j .
unterscl.) n,.

····~i
Nachname

Unterschrift

......................... C. 6.kA~c.l....
~C

............................... ~ ...

o weitere Unterschriften auf Beiblatt


